ZIACKA HALA-Vysledky 5.2.2015 Banska Bystrica

Finale predpripravka chlapci
1. Janso Karol Jakub 60725 STUKE 10,43
2. Richard Dula 60407 STUKE 10,75
3. Kupec Maximilian 70114 DANzZV 12,34
4. Graus Oliver 70508 UMBBB 12,91
/od odrazu / predpripravka chlapci
1. Janso Karol Jakub 60725 STUKE 352
Dula Richard 60407 STUKE 323
Graus Oliver 70508 UMBBB 273
Kupec Maximilian 70114 DANZV 266
60m celkové poradie predpripravka diev€ata
1 Bielikova Natalia 60110 MSKZH 10,11
2 Ongalova Lucia 60620 STUKE 10,78
3. Skovrankova  Grétka 60306 STUKE 10,99
4. Michalova Veronika 70313 UMBBB 11,36
5 Madarova Helka 60906 UMBBB 11,75
6 BoSelova Ofga 60607 DANZV 13,48
7 BoSelova Luba 80416 DANZV 13,89
Dialka / od odrazu / predpripravka diev€ata
1 Bielikova Natalia 60110 MSKZH 384
2 Skovranova Grétka 60306 STUKE 341
3. Ongalova Lucia 60620 STUKE 310
4. Michalova Veronika 70313 UMBBB 290
5 Madarova Helka 60906 UMBBB 274
6 BoSelova Olga 60607 DANZV 243
7 Boselova Luba 80416 DANzZV 180
60m Finale pripravka chlapci
1 Dula Tomas 40320 STUKE 9,66
2. Bugor¢ik Jakub 50621 STUKE 10,16
3. Fedak Matej 50613 STUKE 10,73
4 Fischer Filip 50414 STUKE 11.1
5 Strblicky Milan 50924 UMBBB 11,67
Dialka pripravka chlapci
1 Dula Tomas 40320 STUKE 382
2 Bugorc¢ik Jakub 50621 STUKE 354
3. Kovag Samuel 40320 MSKZH 315
4. Fischer Filip 50414 STUKE 308
5 Fedak Matej 50613 STUKE 296
6 Strblicky Milan 50924 UMBBB 282
300m celkové poradie pripravka chlapci
1 Dula Tomas 40320 STUKE 53,4
2 Kovac Samuel 40320 STUKE 59,8
3. Fedak Matej 50613 STUKE 01:00,5
4. Bugrc¢ik Jakub 50621 STUKE 01:01,2
5 Dula Richard 60407 STUKE 01:01,5
6 Fischer Filip 50414 STUKE 01:03,7
7 Janso Karol Jakub 60725 STUKE 01:04,7

4x1kolo pripravka chlapci
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1 rozbeh

Tetakova Diana
Penickova Paulina
Mathéova Adriana
Skoliakova Nina

2 rozbeh

KuSova Rebeka
Feriancova Alena

3 rozbeh

Reznakova Lucia
Bartalovicova Daniela
Kirthova Sara

4 rozbeh

KrajCikova Nina
SrSnova Lea
Berényova Viktéria

Kochmanova Maria

5 rozbeh

Devaldova Diana
Moskova Zuzana
Spisakova Livia
Finale

Reznakova Lucia
KrajCikova Nina
Penickova Paulina
Tetakova Diana
KuSova Rebeka

celkové poradie

Reznakova Lucia
Penickova Paulina
Spisakova Livia
Devaldova Diana
Feriancova Alena
Moskova Zuzana
Ongalova Lucia
Mathéova Adriana

Skovrankova Grétka
Kolenickova Eliska

Skoliakova Nina
Sedliakova Katarina
Krajc¢ikova Nina
Bielikova Natalia
Tetakova Diana
Mathéova Adriana

STUKE

pripravka diev€ata
40426 MSKDC
50304 DANzV
50818 UMBBB
50325 UMBBB

pripravka diev¢ata
50514 MSKDC
40820 DANzV

pripravka diev¢ata
40927 ASK Skalica
50824 MSKDC
40616 MSKDC

pripravka diev€ata
41008 MSKZH
40126 Orava DK
40526 MSKDC
40323 MSKDC

pripravka dievCata
50408 STUKE
40522 STUKE
51015 STUKE

pripravka diev€ata
40927 ASK Skalica
41008 MSKZH
50304 DANZV
40426 MSKDC
50514 MSKDC

pripravka dievCata
40927 ASK Skalica
50304 DANZV
51015 STUKE
50408 STUKE
40820 DANZzV
40522 STUKE
60620 STUKE
50818 UMBBB
60306 STUKE
50902 UMBBB
50325 UMBBB

pripravka dievCata
40629 Orava DK

pripravka dievCata
STUKE

pripravka dievCata
41008 MSKZH
60110 MSKZH
40426 MSKDU
50818 UMBBB

01:53,8

10.00
10,01
10,58
11,24

10,42
10,64

9,61
11,17
11,59

9,76
10,58
11,42
12,58

10,26
10,52
10,75

9,63
9,74
10,11
10,31
10,75

55,3

57,2
01:00,2
01:01,8
01:03,2
01:03,4
01:03,5
01:04,5
01:06,2
01:11,3
01:15,1

02:34,5

02:10,4

406
393
365
349
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Kusova Rebeka
Devaldova Diana
Bartalovicova Daniela

Penickova Paulina
Spisakova Livia
Koleni¢kova ElisSka
Kirthova Sara
Berényova Viktoria
Skoliakova Nina
Moskova Zuzana
Feriancova Alena

1 rozbeh

Franko Radoslav
Melicherc&ik Jan
Simek Erik
Cimba Filip

2 rozbeh

Mihalko Jakub
Palaj Tomas
Mistrik Michal
Finale

Franko Radoslav
Melicheré&ik Jan
Palaj Tomas
Mihalko Jakub
Simek Erik
Finale

Simek Erik
Melicheré&ik Jan
Mistrik Michal
Palaj Tomas

celkové poradie

Franko Radoslav
Mihalko Jakub
Simek Erik
Cimba Filip
Mistrik Michal

Melicheréik Jan

Mihalko Jakub
Franko Radoslav
Simek Erik
Cimba Filip
Mistrik Michal
Palaj Tomas
Franko Radoslav

mladsi ziaci

mladsi ziaci

mladsi ziaci

mladsi ziaci

mladsi ziaci

mladsi ziaci

mladsi ziaci

mladsi ziaci

mladsi ziaci

50514 MSKDU
50408 STUKE
50824 MSKDU
50104 DANZV
51015 STUKE
50902 UMBBB
40616 MSKDU
40526 MSKDU
50325 UMBBB
40522 STUKE
40820 DANZV

30112 DANZV
20503 DANZV
20913 DANzZV
31224 UMBBB

30627 DANZV
20417 DANZV
20705 DANzV

30112 DANZV
20503 DANzV
20417 DANZV
30627 DANZV
20913 DANZV

20913 DANzV
20503 DANZV
20507 DANzV
20417 DANZV

30112 DANZV
30627 DANZV
20913 DANzV
31224 UMBBB
20507 DANzV

20503 DANZV

DANZV

30627 DANZV
30112 DANZV
20913 DANZV
31224 UMBBB
20507 DANzZV
20417 DANZV

30112 DANZV

334
333
323
310
301
300
288
280
273
268
261

8,96
9,38
9,93
10,54

9,73
10,08
10,84

8,96
9,61
9,62
9,74
9,97

13,57
14,15
14,77
14,99

52,8
56,7
57,1
01:01,0
01:01,8

01:58,3

01:53,8

396
389
354
331
315
293

8,03
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4x1kolo
1.
2.

Dialka
1.

Kovaé
Mihalko
Palaj

1 rozbeh
Sulekova
Dunajska
Medvedova
Haviarova

2 rozbeh
Khuczik
Dinova
Puflerova
Kirthova

3 rozbeh
Duriangikova
Svejdova
Fotulova
Klincova

Finale
Khuczik
Durian&ikova
Dinova
Sulekova
Dunajska

celkové poradie
Kirthova
Svejdova
KuSova
Tetakova
Medvedova
Bartalovicova

celkové poradie
Khuczik
Svejdova
Dinova
Puflerova
Durian&ikova
Saint-Maxent
Fotulova
Haviarova

celkové poradie
Dunajska
Kovacova
Saint-Maxent
Devaldova

Durianéikova

Samuel
Jakub
Tomas

Petra
Viktoria
Martina
Katka

Maria
Jarmila
Laura
Alexandra

Diana
Zuzana
Mia
Michaela

Maria
Diana
Jarmila
Petra
Viktoria

Alexandra
Zuzana
Rebeka
Diana
Martina
Daniela

Maria
Zuzana
Jarmila
Laura
Diana
Sarah
Mia
Katka

Viktoria
Nicol
Sarah
Karin

Diana

mladsie ZiaCky

mladsie Ziacky

mladsie ZiaCky

mladsie ziacky

mladSie ziacky

mladSie ziacky

mladSie ziacky

mladSie ziacky

mladSie ziacky

40320 MSKZH
30627 DANZV
20417 DANZV

20929 MACLC
21210 MOSTB
31107 MSKDC
30331 UMBBB

20520 STUKE
30611 STUKE
30921 UMBBB
20626 MSKDC

30306 UMBBB

21128 AK Borsky sv. Jur

30607 STUKE
30823 UMBBB

20520 STUKE
30306 UMBBB
30611 STUKE
20928 MACLC
21210 MOSTB

20626 MSKDC

21128 AK Borsky sv. Jur

50514 MSKDC
40426 MSKDC
31107 MSKDC
50824 MSKDC

20520 STUKE

21128 AK Borsky sv. Jur

30611 STUKE
30921 UMBBB
30306 UMBBB
30409 UMBBB
30607 STUKE
30331 UMBBB

21210 MOSTB
20809 MSKZH
30409 UMBBB
30712 STUKE

STUKE
UMBBB

30306 UMBBB

6,62
6,28
6,22

9,38
9,41
10,34
10,42

9,17
9,31
9,77
9,83

9,36
9,63
9,97
10,86

9,05
9,33
9,36
9,55
9,56

12,36
12,87
14,23
14,24
16,56
18,24

49,4
50,1
51,6
53,1
53,8
54,2
55,8
59,9

01:58,8
01:59,6
02:07,1
02:23,8

01:55,1
02:00,8

403
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Gula

Fotulova
Haviarova
Puflerova
Klincova
Medvedova

Kuczik
Dinova

1 rozbeh
Figa
Hlozny
Skultéty
Kelenyei

2 rozbeh
Franka
Krsiak
Jelinek

3 rozbeh
Hrudkay
Hrondek
Buran
Saniga

Finale
Figa
Hlozny
Krsiak
Buran
Franka

Finale
Franka
Kelenyei
Saniga

Hrudkay
Hrondek
Buran
Dula

Figa
Hroncéek
Krsiak
Glajza

Skultéty
Franka
Dula
Jelinek

Hrudka

Mia
Katka
Laura
Michaela
Martina

Maria
Jarmila

Lukas
Adrian
Jozef
Richard

Denis
Jan
Rastislav

Martin
Lukas
Adam
Kristian

Lukas
Adrian
Jan
Adam
Denis

Denis
Richard
Kristian

Martin
Lukas
Adam
lvan

Lukas
Lukas
Jan

Patrik

Jozef
Denis
Ivan
Rastislav

Daniel

mladsie Ziacky

starSi ziaci

starSi ziaci

starsi Ziaci

starsi Ziaci

starsi ziaci

starsi Ziaci

starsi Ziaci

starsi Ziaci

starsi Ziaci

30607 STUKE
30331 UMBBB
30921 UMBBB
30823 UMBBB
31107 MSKDC

20520 STUKE
30611 STUKE

316 MACLC

311 Slavia ZA

220 MOSTB
10131 UMBBB

909 DANZV
10323 MACLC
10308 STUKE

527 UMBBB
713 DANZV
301 ASK Skalica
523 UMBBB

316 MACLC
311 Slavia ZA
10323 MACLC
301 ASK Skalica
909 DANZV

909 DANZV
10131 UMBBB
523 UMBBB

527 UMBBB

713 DANZV

301 ASK Skalica
11107 STUKE

316 MACLC
713 DANZV
10323 MACLC
0 UMBBB

220 MOSTB
909 DANZV
11107 STUKE
10308 STUKE

10102 UMBBB

378
378
370
347
347

125
115

7,46
7,63
8,19
9,75

7,81
7,99
8,06

7,99
8,31
8,34
10,85

7,47
7,63
8,01
8,43
8,67

11,11
11,41
12,92

41,5
43,1
46,4
54,2

02:18,6
02:19,1
02:25,1
02:41,8

567
428
397
386

10,02



Vigas
Franka
Jelinek

Jelinek

Kremser

1 rozbeh
Tomkova
Stulajterova
Predajnianska
Berkyova

2 rozbeh
Stillova
Stefkova
Zovincova

Finale
Tomkova
Stillova
Stulajterova
Predajnianska
Berkyova

Stefkova
Zovincova

Stulajterova
Ongalova

Berkyova
Sulekova
Chromekova

Predajnianska
Ongalova

Vojtasova
Kovacikova
Ganobcikova
BoSelova

Ongalova

Martin
Denis
Rastislav

Rastislav

Adam

Dasa
Silvia
Lenka
Vikoria

Simona
Valéria
Terézia

Dasa
Simona
Silvia
Lenka
Viktoria

Valéria
Terézia

Silvia
Olivia

Viktoria
Petra
Veronika

Lenka
Olivia

Daniela
Vanesa
Nikola

Daniela

Olivia

starSi ziaci

starsi Ziaci

starSie Ziacky

starSie Ziacky

starSie ziacky

starSie ZiaCky

starSie Ziacky

starSie Ziacky

starSie

starSie ziacky

starSie ziacky

1216 UMBBB
909 DANZV
10308 STUKE

10308 STUKE

0 UMBBB
10319 MOSTB
0 UMBBB
10715 MACLC

11218 SlaviaZA
21206 MSKDC
10207 MSKDC

0 UMBBB
1218 SlaviaZA
10319 MOSTB
0 UMBBB
10715 MACLC

21206 MSKDC
10207 MSKDC

10319 MOSTB
11002 STUKE

10715 MACLC
20928 MACLC
11008 MSKZH

ZiaCky

0 UMBBB
11002 STUKE

403 Orava DK

11027 MACLC

10905 Orava DK

712 DANZV

11002 STUKE

9,12
7,15
6,08

125

261

8,53
8,61
8,65
9,81

8,56
9,87
10,34

8,59
8,66
8,69
8,83
10,09

12,42
12,43

50,9
52,2

02:49,6
02:53,6
03:11,3

450
358

11,22
8,85
8,47
7,45

125



